Parallelum 41

Lucæ 23. v. 41. Illucit in duam, ve-  
stra alba

Prov. 2. v. 31. Ludens in orbe terrarum  
ludens curam eo omni tempore

Quæritur

Quare, qui semel est illusus describitur omni  
tempore ludens in orbe terrarum?

Respondetur

Reges relictuli tui sunt Cait citatus Rex) non cu Regum. De te illi  
semel, tu de illi semper fabulas dabis, ut assi dice ludas in orbe terra-  
rum. Draco iste, quem formasti ad illudendum ei Et. 103. v. 20 varij  
exornabatur coronis Apoc. 19. Et ecce Draco magnus nesci haberi capi-  
ta septem, et cornua decem, et in capitibus eius diademata septem. U-  
tiales, proceres, Principes, devotes, et qui in colliardine dignitatem, et  
honorem vocibus famigantur. Ita de celestibus sentiunt, ut celestia irridere,  
et devota illudere videantur: et hoc præcipue deus videtur irridere, et illudere

Cum exercitu suo  
machinanti vel  
captem, vel morte  
illius, hic pietas  
summis etantibus  
mei Rex Israel cum  
irrisione, et in  
revere, deus non  
percuties, sed  
panem, et quæ  
eis, et emulans  
bibant, et vadant  
ad domum  
6. v. 22  
At vero  
v. 22 parvum  
egressi sunt de civitate,  
et illudant ei  
dicentes: Ascende ad  
montem, et accende castrum,  
cum recuperata, vult  
eo, et male dixit  
nomine Domini: egressi  
que sunt duo viri de  
salute, et accaverunt  
in eis quadraginta annos  
pueros. Et qui tam  
prope homicidij machi-  
nantes estatis demerit  
tam seve irrisores per-  
vuler sanguine, et sym-  
bolo irrisus in formam  
et formam plus reuina-  
ris, pater paralyticus et  
puerorum et reprehende

Adstituerunt Reges  
terra, et principes con-  
venerunt in unum  
adversus dominum, et  
adversus Christum  
Et. 2. v. 2. et quid domini  
cui habitas in celis  
clabit eos, et domum  
subtrahat eis. v. 4  
Non ne irrisores celestis  
bundes superbis  
chastitatis igitur mor-  
tuo bene peccato  
sunt? Nonne irrisu  
curant, Adm, qui  
illudat, ecce  
Adm, qui irrisor  
ex nobis peccato  
eis domus et malis bonis  
et re demerit

Pythagoras gladius pinguis  
et imitandi levitatem esse  
decat: elle con;  
appas, hinc animas  
de lo quæsit

Inter. hinc susti sim-  
gladius. Sobes.  
Abominatio Domini  
in omni illud  
Ino. 3.  
Non timet  
tantis mortis, ac  
irrisione, in mor-  
te. Ecce dicit  
saul ad armige-  
rum suum: Ev-  
agina gladium  
tuum, et percute  
me: ne forte  
veniant in cir-  
cuncti isti, et  
interficiant  
me illudenter  
2. Reg. 21. v. 4

Societate  
et ipse, et  
legi, et  
nam ad  
omnibus  
et opem, et  
suis sub  
celore - hoc  
sunt appropria  
ratione omnia  
victis, cum  
in unum, et  
vultus et  
ubi costis, et  
hæc principes, cum  
simul, sine  
cambis, et  
unorum et 72

Nescio dominus  
immitandi  
Pharo, dicitur  
dicitur et  
Mardi  
et pueri  
que inter  
mors, et  
Angeli

Amoris irradians, et populum Christianum illuminans in terram promissionis, sive in promissionem gloriae deduceret

... quique  
degit in cano-  
ni abditis, p  
umbra mudo-  
ris ad solis  
lucem sua  
extorret. In  
huc anxi, mo-  
nestica tam-  
ge dicit. Ita  
nil aliud ma-  
gis laborat ha-  
perio, et signa-  
re abulio in  
litia, in bo-  
apud, et conti-  
lunio.  
dicitur  
mentio in flm  
dria quibus, h  
pud, et tal  
ho dnm, dabo  
in casti am-  
aro. In qua  
reoribus, dabo  
solent homin-  
ri ma, dno  
Polonia  
Alu mly  
anni crati ad  
es regnari-  
pilot, dabo  
aete, anu, q  
navit, hup, p  
raul, et dabo, l  
et quomodo dabo  
ait. Patru, dno  
Regem, ecclelat  
ei, aut p, dabo  
vng, de, dabo  
Beniamin, dabo  
qua, dabo, dabo  
13. v. 12. dabo  
regnavit, rem-  
punit, non qui poliee gloriam, vng, dabo, dabo  
lucit, dabo, quidem, dabo, dabo, dabo, dabo  
vit dno, quia, dabo, dabo. dabo, quod, dabo, dabo  
bu, dabo, dabo, dabo  
ram, dabo, dabo  
7. Reg, 2. v.

Super decipit  
me Gen. 3. Simu-  
latrix vultus Politi-  
ci fraudulenti ser-  
pens est spiritus, qui  
si in volucris men-  
ti electamina a fructu-  
voss, eis caput obsequi  
quid ergo? Ipsa conu-  
ret caput eius. Si  
rur que spiritus et inre-  
luera, et detegit caput,  
et caput conmittit pro-  
palabit, in lucem, in  
gudet vultus, navi-  
cuis, electa, cogita-  
nes  
Est apud Socrates her-  
va quoclas, procepi  
voss, refera miru-  
tu serpen, 19. quos  
reim, p, dabo, dabo  
sit. In habent dno  
aquam quomodo, dabo  
ai, dabo, dabo, dabo  
ore, dabo, dabo, dabo  
mentis, dabo, dabo  
frui, dabo, dabo, dabo  
ri bene, dabo, dabo  
supra, dabo, dabo  
m, dabo, dabo, dabo  
ror, va, dabo, dabo  
fiat.

Jud. 9. Viti, fi-  
cus, et oliva, oblat  
arbore dno, dabo  
regule, dabo, dabo  
quod dulcissimo pu-  
chus suos, dabo, dabo  
acrobis, dabo, dabo  
venit, dabo, dabo  
in, dabo, dabo  
no, dabo, dabo  
in, dabo, dabo  
lice, alio, dabo, dabo  
nio, alio, dabo, dabo  
et, dabo, dabo  
dabo, dabo, dabo  
quod, dabo, dabo  
capra, dabo, dabo  
in, dabo, dabo  
Ille dno, dabo, dabo

+

Parallelum 49.

Math. 27. v. Aqua lavit manus,  
dicens: Innocens ego sum a sanguine  
justi huius.

Joan. 19. v. Lancea latus eius aper-  
uit: et continuus exiit sanguis,  
et aqua

Quibitatur

+ Utrum lancea militis, vel aqua Pilati sanguinem de  
corde salvatoris extraxerit?

Respondetur

Miles non tam dicitur lancea sauciase latus Domini ad effusionem  
sanguinis, quam adagerisse sanguini caneam: lancea latus eius aperuit  
Aqua illa Pilati innavit usque in manum generalis Christi iuxta d. d. d. d. d.  
et. Intrauerunt aqua usque ad animam meam. Nil enim deo dignius  
quam alicui, et politici larvas detrahere. Involens tibi simulatione Prose  
Machiavelice gloriabatur aqua lavans manus sanguineas: Innocens ego sum  
a sanguine iusti homini. ut in lucem ergo p. dabo, dabo, dabo  
et confeta innocenti lancea latus eius aperuit; lancea p. dabo, dabo  
adagerianur; et aqua effundens sanguinem demonstravit continuus exiit  
sanguis, et aqua. Illa enim innaverunt aqua usque ad animam meam  
Nec enim lancea, flagella, crux, clavi sic cruciarit Dominum: a c  
intrauit usque ad eius animam Politicorum involucra, simulata scelerum  
artificia, dolosa criminum artes, quibus facinorosa malitia appareat im-  
maculata innocenti Aqua lavit manus, dicens: Innocens ego sum a  
sanguine iusti huius

curis deo anni qui in venite  
punit, non qui poliee gloriam  
lucit, dabo, quidem, dabo, dabo, dabo  
vit dno, quia, dabo, dabo. dabo, quod, dabo, dabo  
bu, dabo, dabo, dabo  
ram, dabo, dabo  
7. Reg, 2. v.

Parallelum 50.

Joan. 19. v. 6. Eccce homo .. cruci-  
fige, cruci fige.

Joan. 19. v. 15. Eccce Rex vester ..  
cruci fige

Quibitatur

+ Quare exposcitur bti ad crucem cum proponitur  
homo, et semel ad crucem petatur, cum  
representatur Rex?

Thuz, dabo  
bons, dabo  
urbis, dabo  
in, dabo  
non, dabo  
punit, dabo  
in, dabo  
dabo, dabo  
dabo, dabo

Parallēla Biblica

Non dicitur timide, qui sine veste  
nuptiali ad mensam dñi Regis au-  
dax accessit, etc. s. autē Regis di-  
cuntur, qui videri vo-  
luerunt in gloria vestire  
vult, et in mundum in  
substantia inopari  
luis, dicens in ma-  
gnum tonitruum, et  
per angulum in  
gerentes, hi sunt  
qui exierunt hinc  
in illud in dñum

Respondetur

Alitius insedisse videatur in corde Christi. D. immo dealbata vestis, quam  
illud coccinea chlamydis. Id enim innuunt albedo in aqua, et coccinum  
in sanguine, quae viciniora cordi Dominico fluctuabant, Exiit sanguis, et  
aqua Joan. 19. sed cum aqua immediatior cordi in esset, ut pote, quae post-  
rior evasit: exiit sanguis, et aqua, candor irritus, immediatius cor penitens  
sermum tetigit salutem, nec sic doluit de sui sanguinis effusione, ac de irri-  
sa in alba veste innocentia. Cum enim Veritas in irruptionem venit, iam in-  
quitas hominum, et malitia desperatissima est.

In Smyrnae templo speculatus  
fuit, quod egredere quaque  
species ad modum de formis  
et irridentes rediebat sou-  
singensym. sic Gernm. ha-  
belli in rom.  
plo suo son-  
lo. dñi velle  
et de formis  
uelut in  
clausura  
be. carit.  
Anno  
xix. dñi  
uel. Niche-  
u. dñi  
Dixit qui laud. Dabo eam illi, ut  
fiat ei in scandalum. In quibus scandalum  
minus est victoris et saltem, et caritatem  
apud arcem illud, et velle, ac dñi  
legionis. C. 2. d. v. 16.

Pincesna et cum thoro  
ni in portu de splendore aucto in obscuritas  
carceris demerendum. Quor occasione canis moris  
annuente, negligenti obsequio Regi praesentis, Pen-  
cerna occasione, an-  
puit, et somnolus vit,  
in vitiis expulsi, et  
indidit gaculo in calice  
Pharaon, inde inna dei  
dici ut annuente  
dñi. Desinat te regno  
muniy. Jan. 40. v. 13.

Signis cruci in  
summa infamiam  
devenit, ignobilis  
reclentis vultibus  
panibus, us que  
et religio in mense  
coque dñi amphi-  
cantur, corpus em  
dominus susten-  
ret, gloriā veritas  
nobilitari ejuum,  
dicens famigium  
feliciter

Sicut dicit Mi-  
nerve in cave a  
Persi urbe in  
fla grasse, eadem que  
die in dñi, a hinc  
praesentis, ferris  
geminata. Easiam  
in dñi

Parallelum 53.

Cant. 7. v. Capilli tui, sicut purpu-  
ra Regi  
Matth. 27. v. 28 Chlamydem  
coccineam circumdederunt ei

Dubitatur

Quare de chlamide coccinea salutem attexit  
sibi sponsa coronam?

Respondetur

Copiosa sortitur penora precas, innumera in dies misericordia experitur  
emolumenta. En chlamis illa coccinea, quia nudum salutem corpus ope-  
ruit, plurima sensit de prece innocentia lucra; quae de color degenerabat  
a maestate, pretiosiori merite salutem sanguine rursus inrigitur, et que  
atritu, et sordida per angulos palatij calcabatur pedibus obvoluta, iam  
supra regia capita collocatur: capilli tui, sicut purpura. Eximia quidem et  
probatissima ars recuperandi pristinum statum precas, et misericordia

Statua in meta ubi empa  
ginata. adje in cineris  
Joan. 2. post 13. in m. hinc  
sunt, cernitur in m. hinc  
feci statua, et  
ream. et velle  
feliciter in m. hinc  
inguntis sicut  
miranda mysteri-  
y ad m. hinc  
que loca in m. hinc  
est cu. cernitur  
si reliqua statua  
vici, ut laque  
sicut facit in m. hinc  
magna, et m. hinc  
vit in m. hinc  
fira. Sicut  
conm. et pa  
in dñi, in m. hinc  
hinc m. hinc  
re hinc  
v. que. et  
in m. hinc  
reparat  
dñi, qui  
vici m. hinc  
operis vici  
m. hinc

Parallelum 54

Psal. 113. Intellectum da mihi, et vivam. Joan. 13. Scirens Jesus, quia venit hora eius

Dubitatur

Quomodo David postulat intellectum ad vitam, cum in  
Christo. D. scirentia adscribat ad mortem?

Respondetur

Verum est, quod mens sapiens, et sciens, in omni plena, et in alij genis exuberans vixit  
accelerans mortem, dum per precipacius, et profundius peribat miseriam, malitiam que

De Passione Domini

Apud Thauri <sup>627</sup> dux eius mi-  
tuum iuxta amicum

humana vita; cum que sciret, comprehenderet que Jesus infinita serenitate crucis, et Passionis  
instantes arumnes, dicitur venire ipsius hora. Sciens Jesus, quia venit hora eius. Sed  
in Regibus, et Principibus vita sine intellectu ac non morte calidioris uideatur. Solent  
enim Reges, atque Principes intellectum potius privari, quam carere. Non intelligunt statum  
regni, non intelligunt imposturam vegetalium iniusta, incomportabilia que gravissima, non  
intelligunt regerent suorum exercituum clades, non subditorum generalis gemitus, et questus,  
non intelligunt politicas Ministerium fraudes, dum Ministerium a se ipsi intellectu privan-  
ter, et ut Nabuchodonosori statera construuntur, ita ut Augusti Ministeria apparerent, sed  
ut Reges, et Principes vere, et realiter non vivant. Eum obrem in clamoribus Rex David. Intellectum  
clamoribus, et vivam.

unicuique huius parte non  
nunquam, etiam  
abundat. Merito de  
mausung in Thauri  
Nam plures Erucipes  
non habent quatuor  
pinnas, sed aures  
amicorum, nesciam  
curam, nisi quod per  
aures amicum in-  
gredit.

Anima sonante  
conglutinat ut ani-  
mae David 2. dy. 42. et  
conducit anima  
David conglutinat  
animo, sonante Ma-  
rie non deuenit ad  
coronam sonante, im-  
cipit qui in se in corpore  
habet eius Ministeria, ut  
potius ministeria Eruc-  
ipes apparerent, quae per  
sonante. Christus  
autem, d. Rex huius per  
transmittit, ita se in huius  
emergit ut dicitur: qui  
manducavit meam car-  
nem in me mem-  
erit in illo sonante.  
ut dicitur  
eius adhuc regentibus  
Erucipes, et ministeria  
ministeria ministeria  
non raris dicitur in  
ministeria habere  
amplexantur, ut suc-  
cus ut huius regent, et  
vel quoniam, et appar-  
entibus sibi imbuunt  
ut huius ministeria  
et exhaustum. Haec reg-  
entibus in alij ministeria  
bus, et ministeria  
eventus

Parallelum. 55.

Mat. 27. v. 29. Et placentes coronam de spinis  
potuerunt super caput

Mat. 21. v. 8. Alij autem caedebant ramos de ar-  
boribus, et sternebant in via

Dubitatur

Quare apponuntur spinas capiti, et flores pedibus?

Respondetur

Sic Principum, et Regum depinguntur debiti mores, utiliora que dictamina, ut in  
regimine potius vergant in severitatem spinas, quam in molliorem floris. eua propter eum  
Fuerunt Manichaei de linearet Deum regis sceptro, et corona rosea, in haereticum humorem  
invehitur. Augustinus lib. 5 contra Faust, dicens: Ponat saltem sceptrum, quante coronae  
floris cingitur: non decet Regis virga severitatem illa luxuria mollietas. eycetera Domi-  
ni coronandus in cruce spinas seris, pede prius conculcat in rami, atque floribus semitam-  
entiam, et mollem. Caedebant ramos de arboribus, et sternebant in via